长宁区 2019 年上半年事业单位公开招聘

第三批拟录用人员公示

根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》【沪人

社专发（2009）45 号】的规定，长宁区 2019 年上半年事业

单位公开招聘经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用以

下人员，现将有关情况予以公示。

公示期限为 2019 年 8 月 13 日至 2019 年 8 月 19 日。

公示期间，如对拟录用人选有异议或有其他问题，请及

时向长宁区人力资源和社会保障局反映，举报者要署实名，

实事求是反映情况。

监督电话：22050703。

长宁区人力资源和社会保障局

2019 年 8 月 13 日

长宁区 2019 年上半年事业单位公开招聘

第三批拟录用人员公示名单

序号 用人单位 岗位名称 准考证号 姓名 性别

1 上海市第三女子中学
办公文员兼档

案
3420210914 张宜岚 女

2 上海市第三女子初级中学 文印员 3420221409 陈沛 女

3

上海市长宁区业余大学

（上海市长宁区社区学

院）

财产管理员 3420211304 王雨微 女

4

上海市长宁区业余大学

（上海市长宁区社区学

院）

总务事务员 3420202018 陈俐娜 女

5
上海“儿童世界”基金会

长宁幼儿园
出纳 3420201803 赵贺 女

6
上海市长宁区威宁路幼儿

园
卫生保健 3420220730 蒋仙珠 女

7 上海市天山初级中学 图书管理 3420221320 张若君 女

8 上海市仙霞高级中学 财务 3420211428 忻尚君 男

9 上海市现代职业技术学校 卫生保健 3420220320 吴紫薇 女

10
上海市长宁区法华镇路第

三小学
后勤管理 3420220819 严明杰 男

11
上海市长宁区玉屏南路小

学
出纳 3420220217 陈苏丹 女

12
上海市长宁区教育事务管

理中心
资产管理员 3420220723 王亦磊 女

13
上海市长宁区教育事务管

理中心
资产管理员 3420201214 朱科充 男

14
上海市长宁区教育事务管

理中心

校园安全巡查

管理员
3420211517 陈敦 男

15
上海市长宁区教育事务管

理中心

校园安全巡查

管理员
3420201201 欧凯越 男

16
上海市长宁区教育事务管

理中心

校园安全巡查

管理员
3420220913 谈路 男

17
上海市长宁区教育事务管

理中心
内审 3420210923 姜莉 女

18 上海市延安初级中学 电教网管 3420201809 钱晓梅 女

19
上海市长宁区教育局会计

结算中心
会计 3420210616 李梦玥 女

20
上海市长宁区教育局会计

结算中心
会计 3420202126 张宇婷 女

21
上海市长宁区教育局会计

结算中心
会计 3420210301 詹维 女

22
上海市长宁区教育局会计

结算中心
会计 3420200821 钟立 男

23 上海市长宁区教育学院 图书管理员 3420220929 崔辰 女

24 上海市长宁区教育学院 财产保管员 3420201430 侯天骄 女

25 上海市长宁区老年大学
财产管理及校

区管理
3420200705 邰泽宙 男

26
上海市长宁区终身教育指

导服务中心
教育管理 3420211706 常琳 女

27
上海市长宁区现代服务业

促进中心
综合管理 3420202107 严文奇 男

28
上海市长宁区现代服务业

促进中心
综合管理 3420200222 刘言午 女

29
上海市长宁区现代服务业

促进中心
综合管理 3420220304 张婷 女

30
上海市长宁区现代服务业

促进中心
综合管理 3420200303 金洁 男

31
上海市长宁区人才服务中

心
窗口受理职员 3420201323 唐馨珺 女

32
上海市长宁区人才服务中

心
窗口受理职员 3420221917 徐超 男

33
上海市长宁区人才服务中

心
窗口受理职员 3420220818 吴智辰 男

34
上海市长宁区人才服务中

心
窗口受理职员 3420220809 毛懋 男

35
上海市长宁区北新泾街道

社区事务受理服务中心

社区事务受理

服务中心工作

人员

3420202226 仇晗彬 男

36
上海市长宁区北新泾街道

城市网格化综合管理中心

城市网格化综

合管理中心工

作人员

3420211114 郇敏赟 男

37
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420221913 朱燕华 女

38
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420211227 周嘉铭 男

39
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420211204 田倩 女

40
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420221622 吴昊 男

41
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420210903 孙奚吉 男

42
上海市长宁区北新泾街道

城市综合管理中心

城市综合管理

中心工作人员
3420222115 朱玮佳 男

43
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420220122 姚佳懿 男

44
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420211801 钱慧 女

45
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420221414 陈奕君 男

46
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420221225 陆佳赟 男

47
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420221619 张燕龄 女

48
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420220711 韩丽玲 女

49
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420221625 顾莺 女

50
上海市长宁区新泾镇社区

事务受理服务中心

事务受理服务

中心职员
3420210320 秦黎娜 女

51
上海市长宁区房屋土地测

绘中心
财会 3420220125 刘迎迎 女

52 上海长宁房地产交易中心
房地产交易登

记受理审核
3420212216 马益钧 男

53
上海市长宁区住宅建设管

理中心
房屋征收管理 3420222025 张超 男

54
上海市长宁区住房保障事

务中心
住房保障 3420210919 张磊 男